
Uchwała Nr 796/2014 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

z dnia 20 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wniosku Wyższej Szkoły Humanistycznej im. Króla Stanisława 

Leszczyńskiego w Lesznie o ponowne rozpatrzenie sprawy oceny programowej na 

kierunku „pedagogika” prowadzonym na Wydziale Społecznym na poziomie studiów 

drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1 

 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej, uwzględniając opinię Zespołu 

odwoławczego uznało, iż wyjaśnienia i dodatkowe dokumenty przedstawione we wniosku 

Wyższej Szkoły Humanistycznej im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie 

 o ponowne rozpatrzenie sprawy oceny programowej na kierunku „pedagogika” 

prowadzonym na Wydziale Społecznym na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, uzasadniają zmianę oceny warunkowej wyrażonej w § 1 Uchwały  

nr 661/2014 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 18 września 2014 r. 

i wydanie oceny pozytywnej. 

 

Warunkową ocenę jakości kształcenia prowadzonego na kierunku „pedagogika” na studiach 

drugiego stopnia uzasadniał brak w minimum kadrowym jednej osoby ze stopniem 

naukowym doktora. 

 

Stanowisko Uczelni: 

We wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy Uczelnia poinformowała, iż z dniem  

1 października 2014 r. został zatrudniony w Uczelni jako pierwszym miejscu pracy doktor 

nauk humanistycznych w zakresie pedagogiki (specjalność pedagogika społeczna), który 

spełnia wymagania niezbędne do zaliczenia go do minimum kadrowego na kierunku 

pedagogika - studia II stopnia. 

 

Stanowisko Prezydium PKA 

Przedstawione przez Uczelnię informacje wskazują, iż nowo zatrudniona osoba może 

stanowić minimum kadrowe na wnioskowanym kierunku studiów i poziomie kształcenia.  

W związku z powyższym, sformułowany uprzednio zarzut należy oddalić. 

 

 

§ 2 

 

Następna ocena programowa na kierunku „pedagogika” w wymienionej w § 1 jednostce 

powinna nastąpić w roku akademickim 2020/2021. 

 

 

 



 

§ 3 

 

Uchwałę Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 

1. Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

2. Rektor Wyższej Szkoły Humanistycznej im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

POLSKIEJ KOMISJI AKREDYTACYJNEJ 

 

     Marek Rocki 


